
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

27  квітня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №620 

 

Про внесення змін структури відділу освіти, 
молоді та спорту Старосалтівської селищної 
ради  
 

Розглянувши звернення відділу освіти, молоді та спорту Старосалтівської 
селищної ради, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», рішенням VII сесії VIII скликання Старосалтівської селищної ради від 23 
лютого 2021 року №390 «Про надання статусу головного розпорядника коштів 
юридичній особі «Відділ освіти, молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області». Затвердження Положення, структури і 
штатного розпису», враховуючи висновки постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва,  Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до рішення №390 від 23.02.2021року Про надання статусу головного 
розпорядника коштів юридичній особі «Відділ освіти, молоді та спорту 
Старосалтівської селищної ради Чугуївського району Харківської області». 
Затвердження Положення, структури і штатного розпису структури та штатного 
розпису відділу, а саме:  

1.1. Вивести зі штату централізованої бухгалтерії 1 одиницю бухгалтера. 
1.2.Ввести до структури відділу освіти, молоді та спорту 1 штатну одиницю спеціаліста 

1 категорії з функцією уповноваженої особи з публічних закупівель, та затвердити 
структуру відділу в наступному вигляді: 

СТРУКТУРА 

відділу освіти, молоді та спорту Старосалтівської селищної ради 

 

№ 
п/п 

Найменування посади Кількість штатних 
одиниць 

1 Начальник відділу 1,0 

2 Спеціаліст 1 категорії 5,0 

3 Спеціаліст 1 категорії уповноважена особа з 
публічних закупівель 

1,0 

 разом 7,0 

4 Централізована бухгалтерія : 4,0 

  головний бухгалтер 1,0 

 бухгалтер 3,0 

 разом 4,0 

 



 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Супрун Р.О.)   
 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 


